Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.10.2018 г. №.1033-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Клип-аппликатор или  эквивалент
	Клип-аппликатор эндоскопический по ТУ-9435-004-89134710-2014, к гибким эндоскопам, однократного применения, вращающийся, для канала 2,8 мм,  длиной 2300 мм, с предустановленной клипсой, максимальный диаметр захвата ткани 11 мм,  угол раскрытия клипсы 135°с , возможностью многократного раскрытия клипсы. Вращение инструмента на 360 °с , МРТ-совместимость клипсы. Комплект - 5 штук в упаковке.

	уп
	2

	2
	Нож электрохирургический или эквивалент
	Нож эндоскопический электрохирургический (для проведения эндоскопической подслизистой диссекции, сфинктеротомии, эндоскопической подслизистой резекции или разреза ткани), монополярный, в тефлоновом тубусе, Q-типа (с четырехугольным режущим носиком, с функцией вращения), стерильный, одноразовый, с отверстием для ввода контрастного вещества  и подачи жидкости,  с функцией стопора на ручке для регулировки\фиксации высоты открытия режущей части, тип ручки: трех- колечный, длина 2300 мм, диаметр 2,4 мм, длина рабочей части 4 мм, диаметр носика 1 мм. *По запросу возможна поставка инструмента с длиной 1820 мм.

	шт.
	3

	3
	Нож эндоскопический монополярный, в тефлоновом тубусе, I-типа или эквивалент
	Нож эндоскопический электрохирургический (для проведения эндоскопической подслизистой диссекции, сфинктеротомии, эндоскопической подслизистой резекции или разреза ткани), монополярный, в тефлоновом тубусе, I-типа (с шаровидным режущим носиком), стерильный, одноразовый, с отверстием для ввода контрастного вещества  и подачи жидкости, с функцией стопора на ручке для регулировки\фиксации высоты открытия режущей части, тип ручки: трех- колечный, длина 2300 мм, диаметр 2,4 мм, длина режущей части 2 мм, диаметр носика 0,6 мм. *По запросу возможна поставка инструмента с длиной 1820 мм.

	шт.
	2

	4
	Концентрат для окраски или эквивалент
	Краситель Индиго Кармин ДЛЯ ЭНДОСКОПИИ СТЕРИЛЬНЫЙ, концентрат поставляется в ЖИДКОМ ВИДЕ в составе: дисульфонат 5,5’ 0,4%, вода 99,6%, полностью готово к использованию,    однократного применения используется для окраски желудочно-кишечного тракта, контрастирования подозрительных участков ткани в пищеварительной системе герметичный флакон 15 мл, предназначен для контрастирования подозрительных участков ткани, упаковка из 10 шт.

	уп
	1

	5
	Клипсы длинные 90° или эквивалент
	Клипсы "EZ-Clip" длинные 90° (40шт.)
	уп
	1

	Срок поставки: с момента заключения контракта но не позднее 20 декабря 2018 года.

	Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 12.10.2018 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел.220-16-04